ПР АВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

О внесении изменений в пр ил ожени е 1 к Порядку применения бюджетной
классификации Российской Федерации в части, относящейся к областному

бюджету и бюджету Территориального фонда обязательного медицинского

страхования Свердловекой области, утвержденному приказом Министерства

финансов Свердловсtсой области от 20.05.2014 N2 249

На основании пункта 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской

Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение 1 к Порядку применения бюджетной

классификации Российской Федерации в части, относящейся к областному

бюджету и бюджету Территориального фонда обязательного медицинского

страхования Свердловекой области, утвержденному приказом Министерства

финансов Свердловекой области от 20.05.2014 N2 249 «Об утверждении Порядка
применения бюджетной классификации Российской Федерации в части,
относящейся к областному бюджету и бюджету Территориального фонда

обязательного медицинского страхования Свердловекой области»

(«Официальный интернет-портал правовой информации Свердловекой области»
(www.pravo.gov66.ru), 2014, 23 мая, N2 1530) с изменениями, внесенными
приказами Министерства финансов Свердловекой области от 04.06.2014 N2 275,
от 07.07.2014 N2 335 и от 11.08.2014 N2 397, следующие изменения:

1) ~ 751 1 дополнить строкои - следующего содержания:

751-1 5625115 Реконструкция Подъезда N2 2 к д. Багышково от км 15+330
автомобильной дороги с. Большая Тавра - с. Свердловекое -
д. Сенная на территории Артинекого городского округа

Свердловекой области за счет межбюджетных трансфертов из

федерального бюджета

2) дополнить строкой 791-1 следующего содержания:

2

791-1 5815131 Приобретение специализированной лесапожарной техники и

оборудования за счет межбюджетных трансфертов из

федерального бюджета

3) дополнитьстроками - и -828 1 828 2 следУЮщего содержания:
828-1 7005224 Финансовое обеспечение мероприятий по временному

социально-бытовому обустройству лиц, вынужденно

покинувших территорию Украины и находящихся в пунктах

временного размещения

828-2 7005225 Оказание адресной финансовой помощи гражданам Украины,

имеющим статус беженца или получившим временное

убежище на территории Российской Федерации и

проживающим в жилых помещениях граждан Российской

Федерации

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Первого
заместителя Министра финансов Свердловекой области С.Д. Климук.

3. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале
правовой информации Свердловекой области» (www.pravo.govбб.ru).

Заместитель Председателя Правительства

Свердловекой области - Министр финансов Г.М. Кулаченко

		2014-10-03T12:51:43+0600
	Малышева 101
	Полянин Дмитрий Павлович